Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

 СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________

 12 декабря 2017 года                                                                           № ___ - с

О плане работы Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области на 2018 год

Заслушав информацию о проекте плана работы Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области на 2018 год  Совет Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить проект плана работы Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области на 2018 год (с приложениями 1, 2).
2. Отделу по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований  аппарата Законодательного Собрания Иркутской области направить план работы Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области на 2018 год членам Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, Губернатору Иркутской области и разместить на официальном сайте Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель Законодательного Собрания
Иркутской области, председатель Совета
Законодательного Собрания
Иркутской области по взаимодействию
с  представительными органами
муниципальных образований Иркутской области                                   С.Ф. Брилка

Подготовлено:

Начальник отдела по взаимодействию
с представительными органами
муниципальных образований                                                                 Ю.Н. Воронова

Согласовано:

Руководитель аппарата
Законодательного Собрания
Иркутской области                                                                                       Д.А. Авдеев